HHV 2020/2021

MJA-Oberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte

1 HSG Morlen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2  HSG Preagberg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TuSpo Obernburg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4  GSV Eintr. Baunatal 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 HSG GroRRenluder/Hainzell 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6  TuS Griesheim 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7  TuS Holzheim 0 0 0 0 0:0 0 0:0
8 HSG Brecken...u/Massenh. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
9 JSG Kirchh./Neust. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
10 HSG Rodgau/N.-Roden 0 0 0 0 0:0 0 0:0
11 HSG Hochh./Wicker 0 0 0 0 0:0 0 0:0
12 TSG Oberursel 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Reiter, Karola, Pfaffenbergstr. 4, 63811 Stockstadt, Mobil:

0151/24252871, Tel.: 06027/70727, karola-reiter@gmx.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin 16116 HSG Hochh./Wicker GSV Eintr. Baunatal

offen

Termin 16108 TuS Holzheim HSG Mérlen

offen 14144 JSG Kirchh./Neust. HSG Hochh./Wicker
Termin

offen

Termin 18129 TuS Griesheim HSG Preagberg

offen 13108 HSG Grofenliider/Hainzell TuSpo Obernburg

Termin 11110 GSV Eintr. Baunatal TSG Oberursel

offen

Termin

offen

Termin 19141 TuSpo Obernburg HSG Morlen

offen

Termin 16539 TSG Oberursel HSG Brecken...u/Massenh.
offen

Termin 11110 GSV Eintr. Baunatal HSG GroRenlider/Hainzell
offen 17117 HSG Preagberg TuS Holzheim

Termin

offen

Termin 16539 TSG Oberursel HSG Rodgau/N.-Roden
offen 19141 TuSpo Obernburg TuS Griesheim

Termin 14103 HSG Morlen HSG Brecken...u/Massenh.
offen

Termin

offen

Termin 19141 TuSpo Obernburg HSG Hochh./Wicker

offen

Termin 16127 HSG Brecken...u/Massenh.  JSG Kirchh./Neust.

offen
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 16108 TuS Holzheim TuSpo Obernburg Termin 13108 HSG Grol3enliuder/Hainzell HSG Hochh./Wicker
offen 13114 HSG GroRenlider/Hainzell TSG Oberursel offen 14144 JSG Kirchh./Neust. TuS Holzheim
Termin 16127 HSG Brecken...u/Massenh. HSG Preagberg Termin 16127 HSG Brecken...u/Massenh. GSV Eintr. Baunatal
offen 14144 JSG Kirchh./Neust. HSG Mérlen offen
Termin Termin
offen offen
Termin Termin 11165 GSV Eintr. Baunatal JSG Kirchh./Neust.
offen offen
Termin 18129 TuS Griesheim GSV Eintr. Baunatal Termin 17124 HSG Preagberg HSG Rodgau/N.-Roden
offen 17154 HSG Rodgau/N.-Roden HSG Hochh./Wicker offen 18129 TuS Griesheim TuS Holzheim
Termin Termin 14103 HSG Mérlen HSG Hochh./Wicker
offen offen 13108 HSG Grofenliider/Hainzell HSG Brecken...u/Massenh.
Termin 11165 GSV Eintr. Baunatal TuS Holzheim Termin
offen offen
Termin 17124 HSG Preagberg JSG Kirchh./Neust. Termin
offen 19141 TuSpo Obernburg HSG Brecken...u/Massenh. offen
Termin 13108 HSG Grof3enlider/Hainzell TuS Griesheim Termin 16116 HSG Hochh./Wicker HSG Preagberg
offen 16539 TSG Oberursel HSG Hochh./Wicker offen 16127 HSG Brecken...u/Massenh.  TuS Griesheim
Termin Termin
offen offen
Termin Termin 16539 TSG Oberursel TuS Holzheim
offen offen 14162 JSG Kirchh./Neust. HSG GroRenlider/Hainzell
Termin 14144 JSG Kirchh./Neust. TuSpo Obernburg Termin 17154 HSG Rodgau/N.-Roden TuSpo Obernburg
offen 16108 TuS Holzheim HSG Grofenliider/Hainzell offen
Termin Termin
offen offen
Termin 18129 TuS Griesheim TSG Oberursel Termin 16108 TuS Holzheim HSG Brecken...u/Massenh.
offen 17154 HSG Rodgau/N.-Roden HSG Mdbrlen offen
Termin Termin 18129 TuS Griesheim JSG Kirchh./Neust.
offen offen 11165 GSV Eintr. Baunatal HSG Rodgau/N.-Roden
Termin 14103 HSG Morlen TSG Oberursel
offen
Termin
offen
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

&

Gastmannschaft
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Termin 14103 HSG Moérlen

offen 17154 HSG Rodgau/N.-Roden
Termin

offen

HSG Preagberg
HSG GroRenliider/Hainzell
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Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

17124
18129
14103
17124
16116
17154
16539
13114
11110
19141
16108
16127
14103
17117
19141
16123
17154

HSG Preagberg

TuS Griesheim

HSG Mérlen

HSG Preagberg

HSG Hochh./Wicker
HSG Rodgau/N.-Roden
TSG Oberursel

HSG Grofenliider/Hainzell
GSV Eintr. Baunatal
TuSpo Obernburg

TuS Holzheim

HSG Brecken...u/Massenh.

HSG Mdrlen

HSG Preagberg

TuSpo Obernburg

HSG Hochh./Wicker
HSG Rodgau/N.-Roden

TSG Oberursel

HSG Rodgau/N.-Roden
GSV Eintr. Baunatal
TuSpo Obernburg

TuS Griesheim

TuS Holzheim

JSG Kirchh./Neust.

HSG Morlen

HSG Preagberg

TSG Oberursel

HSG Hochh./Wicker

HSG Rodgau/N.-Roden
TuS Griesheim

HSG GroRenlider/Hainzell
GSV Eintr. Baunatal

HSG Brecken...u/Massenh.
JSG Kirchh./Neust.
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11110

11165

13108

13114

14103

14144

14162

16108

16116

16123

16127

16539

17117

17124

17154

Sporth. Erich-Kéastner-Schule
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal

Langenbergsporthalle Baunatal
Am Tiefenbach, 34225 Baunatal

Ludertalsporthalle
Dr.-Stieler-StraRe, 36137 GrofRenluder

GroRRsporthalle
An der Wascherde, 36341 Lauterbach

Frauenwaldhalle Nieder-Morlen
FrauenwaldstraRe 9, 61231 Bad Nauheim

Heinrich-Weber-Halle
ErlenstraBe, 35274 Kirchhain

Sph. Gesamtschule Neustadt
Querallee, 35279 Neustadt

Sportzentrum
Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez

Goldbornhalle Wicker
Prélat-Miiller-Weg 4, 65439 Florsheim

Georg-Hofmann-Halle

Massenheimer Landstraf3e 5, 65239 Hochheim

Landcheshalle Wallau -alt-
Am Rheingauer Weg 21a, 65719 Hofheim

Erich-Kéastner-Schule mT - AKTUELL GESPERRT!
Karl-Hermann-Flach-Straf3e 60, 61440 Oberursel

Geschwister-Scholl-Schule

Schulstralle 12, 63538 GroRR3krotzenburg
Sporthalle Spitzenweg GroRauheim
Spitzenweg, 63457 Hanau

RODAUSTROM Sportarena
Wiesbadener Stra3e, 63110 Rodgau
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19141
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Gerhart-Hauptmann-Schule
Am Felsenkeller, 64347 Griesheim

Valentin-Ballmann-Halle Obernburg

Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



