

HHV 2020/2021

MJA-Oberliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Mörlen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	HSG Preagberg	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	TuSpo Obernburg	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	GSV Eintr. Baunatal	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	HSG Großenlüder/Hainzell	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	TuS Griesheim	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	TuS Holzheim	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	HSG Breckenh./Wallau/Massenh.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	JSG Kirchh./Neust.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
10	HSG Rodgau/N.-Rodten	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
11	HSG Hochh./Wicker	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
12	TSG Oberursel	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spieleleiter-Kontaktadresse

Reiter, Karola, Pfaffenbergrstr. 4, 63811 Stockstadt, Mobil:
0151/24252871, Tel.: 06027/70727, karola-reiter@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	16116	HSG Hochh./Wicker GSV Eintr. Baunatal
Termin offen	16108	TuS Holzheim HSG Mörlen
Termin offen	14144	JSG Kirchh./Neust. HSG Hochh./Wicker
Termin offen		
Termin offen	18129	TuS Griesheim HSG Preagberg
Termin offen	13108	HSG Großenlüder/Hainzell TuSpo Obernburg
Termin offen	11110	GSV Eintr. Baunatal TSG Oberursel
Termin offen		
Termin offen	19141	TuSpo Obernburg HSG Mörlen
Termin offen	16539	TSG Oberursel HSG Breckenh...au/Massenh.
Termin offen	11110	GSV Eintr. Baunatal HSG Großenlüder/Hainzell
Termin offen	17117	HSG Preagberg TuS Holzheim
Termin offen		
Termin offen	16539	TSG Oberursel HSG Rodgau/N.-Rodten
Termin offen	19141	TuSpo Obernburg TuS Griesheim
Termin offen	14103	HSG Mörlen HSG Breckenh...au/Massenh.
Termin offen		
Termin offen	19141	TuSpo Obernburg HSG Hochh./Wicker
Termin offen	16127	HSG Breckenh...au/Massenh. JSG Kirchh./Neust.

HHV 2020/2021

MJA-Oberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	16108 TuS Holzheim	TuSpo Obernburg	Termin offen	13108 HSG Großenlüder/Hainzell	HSG Hochh./Wicker
Termin offen	13114 HSG Großenlüder/Hainzell	TSG Oberursel	Termin offen	14144 JSG Kirchh./Neust.	TuS Holzheim
Termin offen	16127 HSG Breckenh...au/Massenh.	HSG Preagberg	Termin offen	16127 HSG Breckenh...au/Massenh.	GSV Eintr. Baunatal
Termin offen	14144 JSG Kirchh./Neust.	HSG Mörlen	Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen	11165 GSV Eintr. Baunatal	JSG Kirchh./Neust.
Termin offen	18129 TuS Griesheim	GSV Eintr. Baunatal	Termin offen	17124 HSG Preagberg	HSG Rodgau/N.-Rodden
Termin offen	17154 HSG Rodgau/N.-Rodden	HSG Hochh./Wicker	Termin offen	18129 TuS Griesheim	TuS Holzheim
Termin offen			Termin offen	14103 HSG Mörlen	HSG Hochh./Wicker
Termin offen	11165 GSV Eintr. Baunatal	TuS Holzheim	Termin offen	13108 HSG Großenlüder/Hainzell	HSG Breckenh...au/Massenh.
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	17124 HSG Preagberg	JSG Kirchh./Neust.	Termin offen		
Termin offen	19141 TuSpo Obernburg	HSG Breckenh...au/Massenh.	Termin offen		
Termin offen	13108 HSG Großenlüder/Hainzell	TuS Griesheim	Termin offen	16116 HSG Hochh./Wicker	HSG Preagberg
Termin offen	16539 TSG Oberursel	HSG Hochh./Wicker	Termin offen	16127 HSG Breckenh...au/Massenh.	TuS Griesheim
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen	16539 TSG Oberursel	TuS Holzheim
Termin offen	14144 JSG Kirchh./Neust.	TuSpo Obernburg	Termin offen	14162 JSG Kirchh./Neust.	HSG Großenlüder/Hainzell
Termin offen	16108 TuS Holzheim	HSG Großenlüder/Hainzell	Termin offen	17154 HSG Rodgau/N.-Rodden	TuSpo Obernburg
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	18129 TuS Griesheim	TSG Oberursel	Termin offen	16108 TuS Holzheim	HSG Breckenh...au/Massenh.
Termin offen	17154 HSG Rodgau/N.-Rodden	HSG Mörlen	Termin offen		
Termin offen			Termin offen	18129 TuS Griesheim	JSG Kirchh./Neust.
Termin offen			Termin offen	11165 GSV Eintr. Baunatal	HSG Rodgau/N.-Rodden
Termin offen			Termin offen	14103 HSG Mörlen	TSG Oberursel

HHV 2020/2021

MJA-Oberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



HHV 2020/2021

MJA-Oberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

11110	Sporth. Erich-Kästner-Schule Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal
11165	Langenbergsporthalle Baunatal Am Tiefenbach, 34225 Baunatal
13108	Lüdertalsporthalle Dr.-Stieler-Straße, 36137 Großenlüder
13114	Großsporthalle An der Wascherde, 36341 Lauterbach
14103	Frauenwaldhalle Nieder-Mörlen Frauenwaldstraße 9, 61231 Bad Nauheim
14144	Heinrich-Weber-Halle Erlenstraße, 35274 Kirchhain
14162	Sph. Gesamtschule Neustadt Querallee, 35279 Neustadt
16108	Sportzentrum Zum Wasserwälzchen, 65582 Diez
16116	Goldbornhalle Wicker Prälat-Müller-Weg 4, 65439 Flörsheim
16123	Georg-Hofmann-Halle Massenheimer Landstraße 5, 65239 Hochheim
16127	Ländcheshalle Wallau -alt- Am Rheingauer Weg 21a, 65719 Hofheim
16539	Erich-Kästner-Schule mT - AKTUELL GESPERRT! Karl-Hermann-Flach-Straße 60, 61440 Oberursel
17117	Geschwister-Scholl-Schule Schulstraße 12, 63538 Großkrotzenburg
17124	Sporthalle Spitzentweg Großauheim Spitzentweg, 63457 Hanau
17154	RODAUSTROM Sportarena Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau

Hallenverzeichnis

18129	Gerhart-Hauptmann-Schule Am Felsenkeller, 64347 Griesheim
19141	Valentin-Ballmann-Halle Obernburg Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen